CM.
Proc. Ne Í0E3 | ÃOFis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 190% oo

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELOND),

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja

encaminhada ao ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as

providências que se fizerem necessárias para que seja feita a instalação da
academia ao ar livre, na Avenida Presidente Tancredo Neves na altura do

número 1251 do bairro Parque das Colinas.

Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação, a pedido de munícipes
pois a academia mais próxima é distante e a instalação irá proporcionar a

oportunidade de interação e socialização com os vizinhos.

Valinhos, 29 de outubro de 2020.

KIK ELONI
Vereador

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br